

Ester Madsen Holding ApS

Metheasvej 10
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 21862436

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Helga Høj Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ester Madsen Holding ApS
Metheasvej 10
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 21862436
Hjemsted: Hvide Sande
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ester Johnsen Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, herunder at eje aktier i Edgar Madsen Fiskeeksport & Filetfabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.070 kr., hvilket er utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.500)	(12.593)
Driftsresultat		(10.500)	(12.593)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(652.000)
Andre finansielle indtægter	1	10.184	76.534
Andre finansielle omkostninger	2	(754)	(21.740)
Resultat før skat		(1.070)	(609.799)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.070)	(609.799)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.070)	(609.799)
		(1.070)	(609.799)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		732	466
Tilgodehavender		732	466
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.419	378.200
Værdipapirer og kapitalandele		378.419	378.200
Likvide beholdninger		12.220	10.884
Omsætningsaktiver		391.371	389.550
Aktiver		391.371	389.550

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(238.097)</u>	<u>(237.027)</u>
Egenkapital		<u>(38.097)</u>	<u>(37.027)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>422.907</u>	<u>419.907</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>422.907</u>	<u>419.907</u>
Bankgæld		0	109
Anden gæld		<u>6.561</u>	<u>6.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.561</u>	<u>6.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>429.468</u>	<u>426.577</u>
Passiver		<u>391.371</u>	<u>389.550</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(237.027)	(37.027)
Årets resultat	0	(1.070)	(1.070)
Egenkapital ultimo	200.000	(238.097)	(38.097)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	35
Dagsværdireguleringer	221	57.451
Øvrige finansielle indtægter	9.963	19.048
	10.184	76.534

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4	0
Dagsværdireguleringer	0	21.740
Øvrige finansielle omkostninger	750	0
	754	21.740

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.000.000
Kostpris ultimo	9.000.000
Nedskrivninger primo	(9.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(9.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Edgar Madsen					
Fiskeeksport & Filetfabrik A/S	Hvide Sande	A/S	100,0	(4.146.849)	(173.512)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

5. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere forfalder først til betaling, når selskabet har tilstrækkelig likviditet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret likvide midler samt værdipapirer.

Den regnskabsmæssige værdi af deponerede bankindestående udgør 2 t.kr., og værdipapirer udgør 202 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld er deponeret likvide midler samt værdipapirer.

Den regnskabsmæssige værdi af deponerede bankindestående udgør 2 t.kr., og værdipapirer udgør 202 t.kr.

Bankgæld i dattervirksomheden udgør 1.985 t.kr. pr. 31.12.2016.
